
 

 

Société de gymnastique 
 SAVIGNY 

  
 

 Master régional aux agrès 
Savigny 28 mai 2005 

 

Résultats 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Route de Savigny
1090 La Croix-sur-Lutry
Tél. 021 796 69 10

 
 

Case postale 120 
1073 Savigny 
Tél. 021 781 08 35 



Master Agrès Savigny 2005 Salle du Collège
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FSG Savigny

Nom Prénom Société Année

© ACVG 5.05

Total

Classement par Equipe B Vaudoises
Cat.

1   Forel-Lavaux 37.20 36.2037.15 35.80 146.35
Ballerini Ylenia Forel-Lavaux 1996 9.35 9.45 9.30 8.901 1
Pittet Dorine Forel-Lavaux 1995 9.15 9.45 8.95 9.102 1
Burnier Orlane Forel-Lavaux 1997 9.05 8.85 8.90 9.003 1
Troyon Emilie Forel-Lavaux 1994 9.60 8.95 8.65 8.604 3
Lienhard Alexia Forel-Lavaux 1997 8.80 9.10 9.05 8.805 1
Vidal Tania Forel-Lavaux 1996 9.10 9.15 8.50 8.756 1

2   Bex 1 37.35 35.8035.95 35.65 144.75
Cosandey Colette Bex 1994 9.45 9.40 8.85 9.151 4
Fuog Nuria Bex 1996 9.15 8.70 8.90 8.852 1
Vanoli Tania Bex 1990 9.30 8.95 8.55 8.803 4
Feusi Isaline Bex 1997 8.90 8.40 9.25 8.854 1
Simoncini Myriam Bex 1991 9.45 8.75 8.80 8.005 4
Feusi Marisa Bex 1995 9.00 8.85 7.15 8.806 2

3   Vevey-Ancienne 37.05 35.5535.85 36.30 144.75
Steiner Laurence Vevey-Ancienne 1992 9.25 9.05 9.40 9.201 4
Chavalley Stéphanie Vevey-Ancienne 1995 9.00 9.10 9.25 9.252 1
Ducraux Joëlle Vevey-Ancienne 1992 9.40 8.85 8.40 9.003 4
Schmoutz Tania Vevey-Ancienne 1995 8.50 8.85 8.50 8.854 2
Troxler Simone Vevey-Ancienne 1996 9.30 8.30 7.90 8.455 3
Lopez Elodie Vevey-Ancienne 1993 9.10 7.90 6.85 7.456 3

4   Chardonne-Jongny 36.65 36.0535.10 36.60 144.40
Neyroud Cassy Chardonne-Jongny 1994 9.00 8.85 8.70 9.351 2
Neyroud Zoé Chardonne-Jongny 1996 9.50 8.70 8.80 8.802 1
Fleuti Morane Chardonne-Jongny 1994 9.10 8.65 8.40 9.503 2
Forster Romaine Chardonne-Jongny 1989 9.05 8.55 9.50 8.404 4
Rosset Rachel Chardonne-Jongny 1994 8.65 8.90 8.40 8.905 2
Michellod Olivia Chardonne-Jongny 1994 8.20 8.60 9.05 8.856 2

5   Prilly 36.60 35.3036.30 36.15 144.35
Aubert Marion Prilly 1994 9.25 9.00 9.10 9.251 2
Vuille Jeanne Prilly 1997 8.80 9.10 9.05 9.002 1
Decoppet Natacha Prilly 1994 9.50 9.00 8.10 9.353 3
Garofano Laetitia Prilly 1992 8.95 8.90 8.65 8.554 4
Feminis Melinda Prilly 1994 8.90 9.20 8.50 8.255 2
Wuffly Annie Prilly 1992 8.00 9.00 7.90 8.506 4

6   Vevey JP 2 37.45 34.7035.55 36.20 143.90
Jacquat Léa Vevey JP 1996 9.30 8.95 9.05 9.201 2
Dobrosauljevic Tamara Vevey JP 1998 9.20 8.90 8.85 9.002 1
Molinari Joanna Vevey JP 1994 9.00 9.15 8.70 8.603 4
Jacquat Chloé Vevey JP 1994 9.45 8.40 7.55 9.054 3
Morisod Mélanie Vevey JP 1994 9.50 7.80 8.10 8.955 3
Molinari Naomi Vevey JP 1996 8.75 8.55 8.00 8.606 2

7   Roche 36.85 36.4035.05 35.20 143.50
Ries Aurélie Roche 1996 9.45 8.75 9.15 9.101 1
Martin Léa Roche 1996 8.95 8.90 9.15 8.952 1
Gunthard Zoé Roche 1996 9.05 8.65 9.00 8.603 1
Stettler Noémie Roche 1992 9.30 8.15 9.10 8.554 3
Brawand Maëlle Roche 1991 9.00 8.75 8.40 8.555 3
Stettler Caroline Roche 1991 9.05 8.60 8.35 8.506 3
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8   Renens 1 36.15 34.5534.45 36.05 141.20
Ramella Koline Renens 1997 9.50 8.55 9.40 9.101 1
Wisiol Mélissa Renens 1996 9.05 8.10 9.20 8.702 1
Gega Alexandra Renens 1994 9.20 8.85 7.75 9.253 2
Grenier Murielle Renens 1992 8.40 8.95 7.65 9.004 2
Gega Melinda Renens 1992 7.95 8.155 3
Ladeiro Debora Renens 1992 8.006 3

9   Renens 2 36.15 34.5535.25 35.20 141.15
Moreira Diana Renens 1995 9.40 9.00 9.15 8.851 1
Moser Lyne Renens 1994 9.25 8.60 8.95 8.652 1
Elezi Flora Renens 1993 8.70 8.75 7.75 8.953 3
Lagger Valérie Renens 1995 8.80 7.60 8.70 8.654 1
Radojicic Jovana Renens 1990 7.95 8.90 6.75 8.755 2
Chenaux Aline Renens 1991 6.25 7.356 4

10   Bex 2 36.55 34.7534.50 34.55 140.35
Dubey Félicia Bex 1993 9.25 8.85 8.60 8.901 3
Moreau Cindy Bex 1995 8.95 8.25 8.85 8.652 1
Omerovic Nihada Bex 1989 8.75 8.80 8.65 8.353 4
Pellaton Sarah Bex 1992 9.10 8.40 8.65 8.154 4
Dubois Caroline Bex 1996 9.25 8.45 7.55 8.505 2
Cherix Marion Bex 1994 8.50 7.85 8.35 8.506 2

11   Chailly-Montreux 35.95 34.7035.10 33.85 139.60
Talon Céline Chailly-Montreux 1993 8.85 8.85 8.90 8.901 1
Talon Maude Chailly-Montreux 1992 8.65 8.90 8.70 8.352 2
Hiltmann Laura Chailly-Montreux 1990 9.25 8.80 8.10 8.453 4
Cacciani Audrey Chailly-Montreux 1996 9.05 8.45 8.95 7.604 1
Hoch Jennifer Chailly-Montreux 1991 8.50 8.55 8.15 7.855 3
Le Noël Océane Chailly-Montreux 1992 8.80 8.05 7.95 8.156 4

12   Vevey JP 1 36.55 33.4534.05 35.35 139.40
Lüthi Caroline Vevey JP 1996 9.05 8.30 9.05 8.801 1
Joch Catherine Vevey JP 1996 9.05 8.35 8.15 8.952 2
Rossel Loreline Vevey JP 1992 8.75 8.80 8.10 8.653 4
Chochard Priscila Vevey JP 1993 9.20 8.50 7.50 8.954 3
Mottaz Zoé Vevey JP 1995 9.25 8.25 7.85 7.905 3
Aeberhard Christen Vevey JP 1992 8.75 8.40 8.156 4

13   La Tour-de-Peilz 36.05 32.8034.60 33.40 136.85
Perroud Tania La Tour-de-Peilz 1990 9.40 9.15 8.50 8.951 4
Salad Célia La Tour-de-Peilz 1997 8.90 8.35 8.80 8.002 1
Martin Sandra La Tour-de-Peilz 1990 8.50 8.75 7.65 8.303 4
Morreale Cléo La Tour-de-Peilz 1993 8.90 8.10 7.85 8.154 3
Cavin Aurélie La Tour-de-Peilz 1994 8.85 8.35 7.45 7.655 3
Cavin Julie La Tour-de-Peilz 1992 7.50 8.25 5.90 7.956 3
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Catégorie 1
Rang Nom Prénom Société AnnéeDist. Total

Ballerini Ylenia Forel-LavauxOr 19961 9.35 9.45 9.30 8.90 37.00
Pittet Dorine Forel-LavauxAg. 19952 9.15 9.45 8.95 9.10 36.65
Chavalley Stéphanie Vevey-AncienneBr. 19953 9.00 9.10 9.25 9.25 36.60
Ramella Koline RenensDist. 19974 9.50 8.55 9.40 9.10 36.55
Ries Aurélie RocheDist. 19965 9.45 8.75 9.15 9.10 36.45
Moreira Diana RenensDist. 19956 9.40 9.00 9.15 8.85 36.40
Reisen Margaux PullyDist. 19947 9.10 9.15 9.20 8.75 36.20
Pidiro Odile PrillyDist. 19978 9.70 8.70 8.80 8.95 36.15
Thomi Laura ChernexDist. 19969 8.90 8.90 9.15 9.10 36.05
Dobrosauljevic Tamara Vevey JPDist. 199810 9.20 8.90 8.85 9.00 35.95
Martin Léa RocheDist. 199611 8.95 8.90 9.15 8.95 35.95
Vuille Jeanne PrillyDist. 199712 8.80 9.10 9.05 9.00 35.95
Ausburger Noémie PullyDist. 199513 8.90 9.00 8.90 9.10 35.90
Neyroud Zoé Chardonne-JongnyDist. 199614 9.50 8.70 8.80 8.80 35.80
Burnier Orlane Forel-LavauxDist. 199715 9.05 8.85 8.90 9.00 35.80
Scheurer Léa ChernexDist. 199616 9.10 8.65 8.85 9.15 35.75
Lienhard Alexia Forel-LavauxDist. 199717 8.80 9.10 9.05 8.80 35.75
Herdé  Léonie PullyDist. 199518 8.95 9.00 8.70 9.05 35.70
Fuog Nuria BexDist. 199619 9.15 8.70 8.90 8.85 35.60
Corbaz Mélissa ChernexDist. 199520 8.95 8.70 9.25 8.65 35.55
Vidal Tania Forel-LavauxDist. 199621 9.10 9.15 8.50 8.75 35.50
Talon Céline Chailly-MontreuxDist. 199322 8.85 8.85 8.90 8.90 35.50
Moser Lyne RenensDist. 199423 9.25 8.60 8.95 8.65 35.45
Feusi Isaline BexDist. 199724 8.90 8.40 9.25 8.85 35.40
Jaccard Alexia ChernexDist. 199825 9.15 8.70 8.50 9.05 35.40
Meystre Mélanie Vevey-AncienneDist. 199626 8.85 8.45 9.00 9.05 35.35
Gunthard Zoé Roche 199627 9.05 8.65 9.00 8.60 35.30
Lüthi Caroline Vevey JP 199628 9.05 8.30 9.05 8.80 35.20
Rufatti Morena Vevey-Ancienne 199729 9.05 8.65 8.70 8.75 35.15
Grand Gaëlle Pully 199530 8.60 8.80 8.95 8.75 35.10
Wisiol Mélissa Renens 199631 9.05 8.10 9.20 8.70 35.05
Gross Isaline Vevey-Ancienne 199632 8.40 8.65 8.95 8.75 34.75
Bally Laurine Forel-Lavaux 199833 8.35 8.80 8.85 8.75 34.75
Moreau Cindy Bex 199534 8.95 8.25 8.85 8.65 34.70
Isaaz Aurélie Pully 199535 8.35 9.00 8.50 8.80 34.65
Oberson Brianne Chernex 199736 9.10 8.40 8.90 8.20 34.60
Borgeaud Joanie La Riveraine 199537 8.75 8.65 8.70 8.40 34.50
Rusconi Perrine Chernex 199738 8.75 8.20 8.60 8.85 34.40
Abbet Melanie Forel-Lavaux 199739 9.05 8.45 8.50 8.30 34.30
Baechtold Léa La Riveraine 199340 8.90 8.55 8.55 8.20 34.20
Rusico Dina Roche 199541 8.90 8.30 8.50 8.50 34.20
Pattha Nokwid Pully 199542 8.85 7.75 9.00 8.55 34.15
Borgeaud Carolane La Riveraine 199643 8.75 7.95 8.80 8.60 34.10
Cacciani Audrey Chailly-Montreux 199644 9.05 8.45 8.95 7.60 34.05
Salad Célia La Tour-de-Peilz 199745 8.90 8.35 8.80 8.00 34.05
Oppliger Morganne La Riveraine 199646 8.90 8.15 8.20 8.80 34.05
Brönnimann Florence Roche 199647 8.55 8.05 8.80 8.60 34.00
Eisenhart Loïse Pully 199448 8.85 8.05 8.30 8.55 33.75
Lagger Valérie Renens 199549 8.80 7.60 8.70 8.65 33.75
Da Silva Raquel Vevey-Ancienne 199750 8.60 8.15 8.35 8.55 33.65
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Menthonnex Léonore La Riveraine 199651 8.50 8.70 8.45 7.95 33.60
Clément Yasmina Roche 199552 8.50 7.90 8.35 8.55 33.30
Carrilho  Leila Vevey-Ancienne 199753 8.60 7.90 8.85 7.85 33.20
Lepdor Maud Forel-Lavaux 199754 8.20 8.05 8.40 8.50 33.15
Neyroud Eloïse Chardonne-Jongny 199755 8.60 7.55 8.45 8.50 33.10
Léal Heidi Chardonne-Jongny 199656 8.30 7.50 8.45 8.70 32.95
Bornand Wasana La Tour-de-Peilz 199857 8.10 8.15 8.50 8.15 32.90
Billiaert Kelly La Riveraine 199758 8.45 7.45 8.85 8.10 32.85
Chacon Aline La Riveraine 199659 8.45 7.40 8.60 8.40 32.85
Cerinotti Alyssa Vevey-Ancienne 199660 8.25 8.55 7.30 8.50 32.60
Lopez Maude Vevey-Ancienne 199661 8.05 8.00 8.35 8.20 32.60
Carchedi Joanna Vevey-Ancienne 199762 8.00 8.15 8.25 8.05 32.45
Gabriel Elsa Pully 199663 8.35 7.85 7.95 8.15 32.30
Urzi Luana Vevey-Ancienne 199764 8.30 7.50 7.70 8.50 32.00
Wurmli Chloé Roche 199665 8.10 7.15 7.85 8.45 31.55

Catégorie 2
Rang Nom Prénom Société AnnéeDist. Total

Aubert Marion PrillyOr 19941 9.25 9.00 9.10 9.25 36.60
Jacquat Léa Vevey JPAg. 19962 9.30 8.95 9.05 9.20 36.50
Neyroud Cassy Chardonne-JongnyBr. 19943 9.00 8.85 8.70 9.35 35.90
Fleuti Morane Chardonne-JongnyDist. 19944 9.10 8.65 8.40 9.50 35.65
Meylan Coraline ChernexDist. 19935 8.55 8.90 8.80 9.15 35.40
Scharwath Leila PullyDist. 19956 9.00 8.30 9.00 9.00 35.30
Rossire Virginie ChernexDist. 19927 8.80 9.10 8.45 8.90 35.25
Rusconi Mathilde ChernexDist. 19958 9.10 8.45 8.40 9.15 35.10
Gega Alexandra RenensDist. 19949 9.20 8.85 7.75 9.25 35.05
Droz Nathalie Vevey-AncienneDist. 199610 8.65 8.50 8.65 9.20 35.00
Reigner Jodie PullyDist. 199411 8.75 8.80 8.90 8.50 34.95
Delaloye Céline ChexbresDist. 199312 9.00 8.20 8.75 8.95 34.90
Feminis Melinda PrillyDist. 199413 8.90 9.20 8.50 8.25 34.85
Müller Marion Aigle-AllianceDist. 199314 9.05 8.85 8.15 8.80 34.85
Rosset Rachel Chardonne-JongnyDist. 199415 8.65 8.90 8.40 8.90 34.85
Senechaud Charlotte ChernexDist. 199516 8.95 8.75 8.20 8.85 34.75
Michellod Olivia Chardonne-JongnyDist. 199417 8.20 8.60 9.05 8.85 34.70
Schmoutz Tania Vevey-AncienneDist. 199518 8.50 8.85 8.50 8.85 34.70
Talon Maude Chailly-MontreuxDist. 199219 8.65 8.90 8.70 8.35 34.60
Cusin Clara PullyDist. 199420 8.70 9.00 7.75 9.10 34.55
Joch Catherine Vevey JPDist. 199621 9.05 8.35 8.15 8.95 34.50
Meier Estelle PullyDist. 199222 8.45 8.55 8.50 8.70 34.20
Antille Coralie La RiveraineDist. 199223 8.95 8.40 8.30 8.50 34.15
Grenier Murielle RenensDist. 199224 8.40 8.95 7.65 9.00 34.00
Molinari Naomi Vevey JPDist. 199625 8.75 8.55 8.00 8.60 33.90
Wider  Lucie Aigle-Alliance 199626 8.40 8.20 8.50 8.75 33.85
Feusi Marisa Bex 199527 9.00 8.85 7.15 8.80 33.80
Zini Marion Renens 199428 8.60 8.55 8.00 8.65 33.80
Dubois Caroline Bex 199629 9.25 8.45 7.55 8.50 33.75
Gavin Déborah Pully 199430 8.45 8.60 8.20 8.50 33.75
Bruttin Clémence Pully 199331 8.60 8.65 7.80 8.65 33.70
Lopez Coralie Vevey-Ancienne 199432 8.65 8.35 8.10 8.55 33.65
Henry Sandy Aigle-Alliance 199433 8.50 8.50 8.10 8.55 33.65
Blanc Marie-France Pully 199434 9.10 8.25 7.15 8.90 33.40
Esseiva Julie Pully 199435 8.60 8.65 7.80 8.35 33.40
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Habluetzel Aurélie Pully 199436 8.10 8.60 8.30 8.35 33.35
Cauderay Alexandra Pully 199337 8.40 8.65 7.30 8.85 33.20
Cherix Marion Bex 199438 8.50 7.85 8.35 8.50 33.20
Walter Aurélie Vevey-Ancienne 199539 7.60 8.60 8.30 8.55 33.05
Sartarelli Doriane Prilly 199540 8.90 7.25 8.10 8.75 33.00
Malpeli Louise Vevey-Ancienne 199441 8.30 8.35 7.60 8.60 32.85
Baracchini Sara Pully 199342 7.85 8.80 7.50 8.55 32.70
Corbaz Laétitia Chernex 199443 7.90 7.75 8.20 8.80 32.65
Divorne Olivia Renens 199044 7.90 8.60 7.50 8.60 32.60
Griesser Jenny Pully 199445 8.60 8.40 7.10 8.50 32.60
Delacrétaz Laurance Aigle-Alliance 199446 8.10 8.40 7.50 8.60 32.60
Pasche Christelle Chexbres 199447 8.35 8.15 7.90 8.20 32.60
Oulevay Joyce Renens 199148 8.10 8.65 7.15 8.60 32.50
De Weiss Fanny Chexbres 199549 8.00 8.40 7.35 8.70 32.45
Martinho Naomi Vevey-Ancienne 199450 8.50 8.30 7.30 8.30 32.40
Radojicic Jovana Renens 199051 7.95 8.90 6.75 8.75 32.35
Durgnat Yasmine Aigle-Alliance 199752 7.95 8.05 7.55 8.40 31.95
Alberti Clara Pully 199553 7.80 8.50 7.10 8.05 31.45
Damiani Vanina Vevey-Ancienne 199554 7.30 8.75 7.45 7.90 31.40
Sauthier  Lucie Aigle-Alliance 199455 6.80 8.15 7.75 8.45 31.15
De Brito Katia Chexbres 199656 6.95 8.30 7.10 8.70 31.05
Candal Laura La Riveraine 199357 8.45 7.70 7.00 7.70 30.85
Nicolier Samantha Vevey-Ancienne 199458 7.65 7.95 6.95 8.30 30.85
Rätz Zoé Aigle-Alliance 199359 7.55 7.55 7.80 7.70 30.60
Lianza Charlotte Chardonne-Jongny 199460 8.00 8.20 6.95 7.35 30.50
Bruni Alexia Chardonne-Jongny 199361 6.85 7.45 7.60 8.50 30.40
Gaudet Vérena Chexbres 199562 6.90 7.45 7.10 8.20 29.65
Pigueron Justine La Riveraine 199463 7.80 5.75 6.60 7.20 27.35

Catégorie 3
Rang Nom Prénom Société AnnéeDist. Total

Decoppet Natacha PrillyOr 19941 9.50 9.00 8.10 9.35 35.95
Troyon Emilie Forel-LavauxAg. 19942 9.60 8.95 8.65 8.60 35.80
Mottaz Tiffany PullyBr. 19923 9.55 9.00 8.30 8.95 35.80
Dubey Félicia BexDist. 19934 9.25 8.85 8.60 8.90 35.60
Stettler Noémie RocheDist. 19925 9.30 8.15 9.10 8.55 35.10
Vidal Laura Forel-LavauxDist. 19946 9.50 8.30 7.90 9.10 34.80
Sheppard Florence Forel-LavauxDist. 19927 9.15 8.60 8.00 8.95 34.70
Brawand Maëlle RocheDist. 19918 9.00 8.75 8.40 8.55 34.70
Stettler Caroline RocheDist. 19919 9.05 8.60 8.35 8.50 34.50
Jacquat Chloé Vevey JPDist. 199410 9.45 8.40 7.55 9.05 34.45
Morisod Mélanie Vevey JPDist. 199411 9.50 7.80 8.10 8.95 34.35
Lutz Garance PullyDist. 199312 8.85 8.75 7.90 8.75 34.25
Chochard Priscila Vevey JPDist. 199313 9.20 8.50 7.50 8.95 34.15
Elezi Flora RenensDist. 199314 8.70 8.75 7.75 8.95 34.15
Roy Cora PullyDist. 198915 8.95 8.60 7.60 8.95 34.10
Vetsch Céline PrillyDist. 199016 8.15 9.05 8.25 8.60 34.05
Troxler Simone Vevey-AncienneDist. 199617 9.30 8.30 7.90 8.45 33.95
Aigroz Daniella ChernexDist. 199418 9.25 8.50 7.40 8.75 33.90
Burnand Sarah Pully 199119 8.60 8.40 7.65 8.85 33.50
Chappuis Loraine Bex 199420 9.20 8.30 7.55 8.25 33.30
Altobelli Deborah Aigle-Alliance 199221 8.75 8.35 7.85 8.35 33.30
Mottaz Zoé Vevey JP 199522 9.25 8.25 7.85 7.90 33.25
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Mbosso Christèle Vevey JP 199423 8.45 7.95 8.50 8.30 33.20
Trollux Marine Roche 199124 8.95 8.55 7.25 8.40 33.15
Châtelan Roxane Roche 199325 8.75 8.20 7.85 8.25 33.05
Hoch Jennifer Chailly-Montreux 199126 8.50 8.55 8.15 7.85 33.05
Morreale Cléo La Tour-de-Peilz 199327 8.90 8.10 7.85 8.15 33.00
Belet Virginie Forel-Lavaux 199428 8.85 8.70 7.55 7.80 32.90
Jungo Laure Renens 199129 8.65 8.10 7.45 8.50 32.70
Ries Caroline Roche 199230 8.20 8.40 7.50 8.40 32.50
Cusin Aude Pully 199031 7.90 7.95 8.25 8.25 32.35
Cavin Aurélie La Tour-de-Peilz 199432 8.85 8.35 7.45 7.65 32.30
Forster Valentine Chardonne-Jongny 199233 8.40 8.35 6.95 8.35 32.05
Ischy Laurène Pully 199234 7.35 8.60 7.45 8.45 31.85
Berdoz Sophie Aigle-Alliance 199235 8.10 8.40 7.70 7.45 31.65
Qerimay Donjeta Aigle-Alliance 199236 8.45 7.40 8.00 7.50 31.35
Lopez Elodie Vevey-Ancienne 199337 9.10 7.90 6.85 7.45 31.30
Cavin Noémie Aigle-Alliance 199338 8.50 8.15 7.50 7.00 31.15
De Weiss Anaïs Chexbres 199339 7.90 7.95 8.20 7.05 31.10
Schreier Aigoul Aigle-Alliance 199240 6.90 8.15 7.60 8.10 30.75
Cavin Julie La Tour-de-Peilz 199241 7.50 8.25 5.90 7.95 29.60
Tancredi Barbara La Riveraine 199442 7.00 6.30 7.55 7.05 27.90
Gega Melinda Renens 199243 7.95 8.15 16.10
Ladeiro Debora Renens 199244 8.00 8.00
Emery Daphnée La Tour-de-Peilz 199345 7.35 7.35

Catégorie 4
Rang Nom Prénom Société AnnéeDist. Total

Steiner Laurence Vevey-AncienneOr 19921 9.25 9.05 9.40 9.20 36.90
Cosandey Colette BexAg. 19942 9.45 9.40 8.85 9.15 36.85
Favre Axelle PullyBr. 19893 9.30 9.15 9.55 8.55 36.55
Perroud Tania La Tour-de-PeilzDist. 19904 9.40 9.15 8.50 8.95 36.00
Ducraux Joëlle Vevey-AncienneDist. 19925 9.40 8.85 8.40 9.00 35.65
Vanoli Tania BexDist. 19906 9.30 8.95 8.55 8.80 35.60
Forster Romaine Chardonne-JongnyDist. 19897 9.05 8.55 9.50 8.40 35.50
Molinari Joanna Vevey JPDist. 19948 9.00 9.15 8.70 8.60 35.45
Dervey Roxane ChexbresDist. 19939 9.20 9.10 8.35 8.65 35.30
Garofano Laetitia PrillyDist. 199210 8.95 8.90 8.65 8.55 35.05
Simoncini Myriam BexDist. 199111 9.45 8.75 8.80 8.00 35.00
Bron Sophie PullyDist. 199112 9.30 8.90 8.20 8.50 34.90
Glauser Solène ChernexDist. 199313 9.20 8.85 8.30 8.50 34.85
Hiltmann Laura Chailly-MontreuxDist. 199014 9.25 8.80 8.10 8.45 34.60
Kurzen Cindy La RiveraineDist. 199015 8.95 8.65 8.60 8.40 34.60
Omerovic Nihada BexDist. 198916 8.75 8.80 8.65 8.35 34.55
Michet Jade Chernex 199117 8.95 8.90 8.35 8.30 34.50
Pellaton Sarah Bex 199218 9.10 8.40 8.65 8.15 34.30
Bonzon Nadège Roche 198919 9.00 9.05 7.65 8.60 34.30
Rossel Loreline Vevey JP 199220 8.75 8.80 8.10 8.65 34.30
Tricot Stéphanie Aigle-Alliance 199121 8.70 8.15 9.45 7.75 34.05
Melina Camille Chardonne-Jongny 199122 9.10 8.00 8.80 8.15 34.05
Porret Mélanie Savigny 199223 9.10 8.20 7.95 8.50 33.75
Ballerini Valentina Savigny 199024 8.85 8.30 8.05 8.55 33.75
Staub Jessica Prilly 199125 8.75 8.55 8.20 8.00 33.50
Wuffly Annie Prilly 199226 8.00 9.00 7.90 8.50 33.40
Eichenberger Louisiane Savigny 199127 8.90 7.95 8.25 8.30 33.40
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Vantaggio Delia La Tour-de-Peilz 199228 8.70 8.10 8.25 8.30 33.35
Boeufvé Joëlle Vevey-Ancienne 199229 8.90 8.15 8.30 7.85 33.20
Martin Sandra La Tour-de-Peilz 199030 8.50 8.75 7.65 8.30 33.20
Prior Audrey Prilly 199331 8.60 8.20 8.00 8.20 33.00
Le Noël Océane Chailly-Montreux 199232 8.80 8.05 7.95 8.15 32.95
Pouly Cindy Savigny 198933 9.10 7.70 8.30 7.70 32.80
Gilliéron Sophie Vevey-Ancienne 199234 8.55 8.15 7.85 8.25 32.80
Saugy Mélanie Aigle-Alliance 199135 8.15 8.40 8.10 7.95 32.60
Lenain Eve Aigle-Alliance 199136 8.60 8.05 8.30 7.45 32.40
Fürst Noémie Vevey-Ancienne 199137 8.50 8.35 8.15 7.35 32.35
Roulet Chrystel Chexbres 199238 8.45 7.25 8.30 7.90 31.90
Aeberhard Christen Vevey JP 199239 8.75 8.40 8.15 25.30
Frête Erika Prilly 199140 8.45 8.05 0.00 16.50
Chenaux Aline Renens 199141 6.25 7.35 13.60
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